



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR

Organisasi : 1.02.13.01. - Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga

Program : 1.02.1.02.13.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 1.02.1.02.13.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi Kegiatan : Lokasi: Kabupaten Pesisir Selatan

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 44.871.187,00 (Empat puluh empat juta delapan ratus tujuh puluh satu ribu seratus delapan puluh tujuh rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
	Capaian Program	Tercapainya program pelayanan administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	12 bulan	
Keluaran	Tersedianya makan dan minum tamu dan kantor	12 bulan	
Hasil	Terpeenuhinya makan dan minum tamu dan kantor		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp) 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				44.871.187,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				44.871.187,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				44.871.187,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				31.371.187,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				2.730.000,00
	Kertas HVS kuarto 70 gram	50	rim	54.600,00	2.730.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	50	rim	58.625,00	2.931.250,00
	Map Snelbeker folio	10	pak	165.952,00	1.659.520,00
	Stop folio bintang tiga	11	pak	132.193,00	1.454.123,00
	Map snelbeker folio (plastik)	7	pak	217.014,00	1.519.098,00
	Map Gungyu	10	bnab	38.297,00	382.970,00
	Buku tulis folio	8	buku	25.531,00	204.248,00
	Buku ekspedisi folio	10	buku	25.531,00	255.310,00
	Buku tulis isi 40 lembar	8	bb	3.482,00	27.856,00
	Amplap Putih 90 putih	10	kotak	31.914,00	319.140,00
	Tinta Canon 40 Black	9	bb	641.849,00	5.776.641,00
	Tinta Canon 41 colour	7	bb	329.350,00	2.305.450,00
	Tinta Canon BCL-3 Cyan	5	bb	193.602,00	968.010,00
	Tinta canon BCL-3 magenta	4	bb	319.138,00	1.276.552,00
	Tinta canon BCL-3 yellow	4	bb	319.138,00	1.276.552,00
	Lem kertas merk Glukol besar	6	bb	12.766,00	76.596,00
	spidol stabilo boss	5	set	19.542,00	97.710,00
	spidol markees	5	bb	12.766,00	63.830,00
	spidol white board	5	bb	12.766,00	63.830,00
	spidol merah bitam	3	lusin	19.145,00	57.435,00
	pena pilot BPTP	5	lusin	31.914,00	159.570,00
	pena buliner medium merk unibal signo	1	lusin	264.385,00	264.385,00
	Stapler ukuran HD 50	5	BH	76.593,00	382.965,00
	Stapler merk max HD 10	5	bb	19.148,00	95.740,00
	anak bektek no. 10-1 max	8	kotak	51.062,00	408.496,00
	anak bektek no. 30-1 max	2	kotak	95.741,00	191.482,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.001.	<i>clip paper trigonal</i>	8	<i>kotak</i>	38.297,00	306.376,00
	<i>binder clip sedang</i>	8	<i>kotak</i>	22.990,00	183.920,00
	<i>binder clip besar</i>	8	<i>kotak</i>	28.738,00	229.904,00
	<i>Cartridge black</i>	5	<i>bb</i>	267.600,00	1.338.000,00
	<i>Cartridge color</i>	4	<i>bb</i>	278.750,00	1.115.000,00
	<i>Kertas SPPD</i>	20	<i>rim</i>	140.420,00	2.808.400,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya				13.500.000,00
	<i>Materai 3000</i>	1.500	<i>bb</i>	3.000,00	4.500.000,00
	<i>Materai 6000</i>	1.500	<i>bb</i>	6.000,00	9.000.000,00
				Jumlah	44.871.187,00

Painan, 31 Desember 2020

PENGGUNA ANGGARAN**HADI SUSILO, SSTP. MSi**

NIP. 19770522 199703 1 001